
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
 
29.09.2015                                                                                                        № 124  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
               

Октябрьское на 2012 – 2015  годы»  следующие  изменения:  
1.1 В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 2  изложить в 
редакции: 

«Для реализации мероприятий Программы объем финансирования на 
2012 – 2015 годы составляет: финансирование в размере 86400 рублей, в том 
числе: 
в  2012 году – 38 000 рублей;                                 
в  2013 году – 00 рублей;    
в  2014 году -  24800 рублей; 
в  2015 году – 23600 рублей.» 
 
1.2. В  приложении   муниципальной целевой программы  «Формирование 
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального 
образования Октябрьское  на  2012 - 2015 годы"   строку 3 изложить в 
следующей редакции: 

 

 

 

 

 

О внесении  изменений в приложение к 

постановлению главы муниципального 

образования Октябрьское  от 

03.09.2012 №129 «Об  утверждении 

муниципальной   целевой Программы  

«Формирование    доступной среды 

жизнедеятельности  для   инвалидов 

муниципального образования 

Октябрьское на 2012 – 2015  годы» 

 

                На основании статьи  34  Устава муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области                                      
п о с т а н о в л я ю:                                                                                            
1.Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального 
образования Октябрьское  от   03.09.2012 №129 « Об  утверждении  
муниципальной   целевой Программы    «Формирование    доступной среды 
жизнедеятельности  для   инвалидов муниципального образования  



 

В том числе за счет средств Наименован

ие 

мероприяти

й 

Срок 

исполн

ения 

Объем 

финансир

ования 

(тыс. руб.) 

Федераль

ного 

бюджета 

Област

ного 

бюдже-

та 

Местно

го 

бюдже- 

та 

Внебюд

жетные 

источни-

ки 

исполните

ли 

Оснащение 

общественных 

зданий, жилого 

фонда 

муниципального 

образования, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности 

специальными 

приспособлениями

, 

обеспечивающими 

беспрепятственны

й доступ к ним 

инвалидов: 

  

 

2013 г. 
 
 

2014г. 
 
 

2015 

 

0,0 
 
 

24,8 
 
 
23,6 

 

_____ 

 

_____ 

 

0,0 
 
 

24,8 
 
 

23,6 

 

_____ 

Администрация 

муниципальног

о образования 

Октябрьское 

Вязниковского 

района 

Владимирской 

области 

  
   3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
   4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в 
газете «Маяк». 

 
 

Глава муниципального образования                                         В.В.Лапина 


